Ne n/n

1.1.

1.2

OTYET

[0 BbINO/IHEHUIO MEPOMPUATAIA MYHULMNANLHONA Mporpamme
«Pa3BnTMe KynbTypbl AMYPCKOroO MyHULMNANAbHOIO paiioHa»

Llenb, 3agava, meponpuaTune

PasBuTtue 6nM6NM0OTEYHOTO Agena

OGecneyeHune AeATENbHOCTH
NOABEAOMCTBEHHbBIX YUpeXgeHu

(MUB)

MpoBefeHne MeponpuATUI B pamKax
MYHWLMNANbHOW NporpamMMsb
pa3BuTNe KyNnbTypbl AMYpPCKOTO
MYHWUMNaNbHOW panoHa.
[0o6poBONbHbBIE NOXEPTBOBAHUSA
000 «Amypckui
rmgpomMeTannyprmyec Knii Kom6u Ha r»

3a 9 mecayes 202

MCTOYHUKM
huHaHCUpo
BaHMA

3

BCero,B
TOM 4Yucne:

KpaeBoi
6roaxeT

palioHHbIN
O AXET

BCero, B
TOM 4ducne:

KpaeBol
6roaxXeT

pavioOHHBIN
6loaxeT

BCero,B
TOM 4yucne:

KpaeBoO
6o oxeT

pavioHHBbI A
6roaxXeT

MnaH

(hUHAHCMPOBAHMN
A MeponpuaTUAa

n3 6roaxerta
pavioHa (ThicC.
pyb6nei)

4

34863.72

6893,24

27970,48

14966.44

14966,44

80,00

80.00

roga

CyMMma pacxofoB, Thic. py6nei

®aKkTu4yeckoe
hMHaHCMpoBaHue
MeponpuaTua u3
6o axeTa palioHa

(Tbic. py6neit)

5

26764,64725

5584.09

21180.55725

13747.41366

13747,41366

77.07797

77,07797

llpoueHT
OTK/NOHEHNSA,%

76,76

81.0

75,72

91,85

91.85

96,34

96.34

HenocpeacTBeHHbI pe3ynbTar
(KpaTkoe onucaHue)

Uuncno yntatenen - 14941
KHurosbl fjaua - 276236

My HunuunanbHoOe 3agaHune
BbIMO/MTHEHO B MOJIHOM 06beMe

MpoBeaeH NUTepaTypHbIi
thecTuBanb «Yurtah ropopg»



1.3

1.4

1.5.

MpoBeaeHne MeponpuAaTMiA B pamKax
MYHWLMNANbHOW NpOrpamMmMubl
pasBuTME KynbTypbl AMYpCKOTO
MYHULUMNANbHOTO palioHa.

L o6poBO/NbHbLIE MOXEPTBOBAHMUSA
OO0 «Amyp MuHepan»

CothunHaHCMpOBaHMWE PAaCXOLHbIX
0643aTeNbCTB MO MOBbILWEHUIO
onnatbl TPyAa OTAENbHbIX KaTeropuit
paboOTHMKOB MYHULMUNANbHDbIX
yupeXxaeHuin

Mex6t KeTHble TpaHChEPTHI

6o axeTaM MYHULMUMANbHbIX

o6pa3oBaHW Ha UCMONHEHME
NONHOMOYUN AMYpPCKOTO
MYHULMUNANbHOTO painoHa

Pa3BuTne KYyNbTYypHO-A0CYroBOTO
06CNyXUBaHWS HaceneHusn

3

BCcero, B

TOM 4Yucne:

KpaeBoOWi
60 oXKeT

paioHHDbI
60 gXeT

BCEro, B

TOM 4Yucne:

KpaeBoil
6o aXeT

paioHHbIN
60 gXeT

BCEro,B

TOM 4Yucne:

KpaeBoii
6o gxeT

paioHHbIN
60 0XeT

BCero, B

TOM 4Yucne:

KpaeBoi
6roaxeT

paioHHbIN
6o axer

130,00

130,00

14339,580

6893,240

7446,340

5347,700

5347,700

44511,195

43431.170

1080,025

124.45370

124.45370

8801.90192

5584.090

3217.81192

4013.800

4013.800

32901,26014

31981,26

920.00014

95,73

95,73

61.38

81

43,21

75,05

75.05

73,92

73,64

85.18

llpunobpeTeHo obopynoBaHue AnNS
npoBeeHUN palioOHHbBIX
MeponpuaTuil

YpoBeHb 3/n 47321 py6

MonHoMo4YuMsa No 6MBGANOTEHYHOMY
06CNyXMBaHNK MOCENEHUN



2.1.

2.1.1.

2.2.

2.2.1.

ILoBeaeHue meponpuaTui

MpoBefeHne meponpuaTui
(Lo6poBONbHbIE MOXEPTBOBAHMUS
OO0 «AMmMypckuii
rMApoMeTannypruyeckuis
KOMOGMHAT»)

Mex6t0 gKeTHble TpaHChepThl

NHble MEXOI AXETHbIe TPaHCHepThl
GroAXKeTamM NOCeNeHWA
nocTynuBelw e B 610 4XeT AMYPCKOTO
MYHMWLMNANbHOTO palioHa B popme
cybcupaunii n3 KkpaeBoro 6 AXKeTa Ha
COPUHAHCUPOBAHMWE PACXOHblX
0643aTeNbCTB MYHULUNANbHbIX
o6pa3oBaHMit AMYPCKOTO
MYHULUMNANbHOTO palioHa no
MOBbIWEHWIO ONNaThbl Tpyfaa
OTAENbHbIX KaTeropuii paboTHNKOB
MYHULUMNANbHbIX YUYPEXAEHUNA

J

BCEro, B

TOM 4yucne:

KpaeBoil
60 0XKeT

paoHHbBI
6l0axXeT

BCEro,B

TOM 4HuUucne:

KpaeBol
6rogxeT

PaoOHHbIN
60 oXKeT

BCEro, B

TOM 4ducne:

KpaeBoW
6 aXeT

paioHHbIN
6o oXeT

BCero, B

TOM 4Yucne:

KpaeBoi
60 aXeT

paioHHbIN
60 gXeT

1079.5

1079,5

250,000

250,000

43431.695

43431.130

0,525

43339.620

43339,620

919.47514

919.47514

240.00830

240,00830

31981.785

31981,26

0,525

31929,710

31929,710

85.18

85,18

96

96

73,64

73,64

100

73,67

73,67

MpoBefeHO 12 meponpuaTuil

MpoBefeHO 6 MmeponpuATUil

YpoBeHb 3/n 43942 pyb.



2.2.2.

2.2.3.

31

2

N Hble MeX6H0AXeTHble TpaHChepThl
6loaxXeTam MoOcCeneHuin,
nocTynuewue B 610 a4XeT AMYPCKOTO
MYHULMUNAaNnbHOTO palioHa B (hopMme
cybcmauin n3 kpaeBoro 6t gxerta Ha
CO(pMHAHCUPOBAHMNE PACXOAHbIX
0693aTeNbCTB MYHULUMUNANbHDbIX
o6pa3oBaHMin AMypCKOro
MYHULMUMNANbHOTO palioHa no
NOAAEPXKE OTpacAuM KynbTypbl
(rocypapcTBeHHasa noagpepxka
AydWwmnx paboTHUKOB CENbCKMUX
yupeXx aeHuih KynbTypbl)

NHble MexX 60 aXeTHble TpaHchepThl
6roaXeTamM MOCENeHUn Ha
npemMupoBaHue nobeguTenei
KpaeBblX KOHKYPCOB B Lensx
NOOLWPeHNs 3a AOCTUXEHMNE
HaMnyywmnx 3HayeHU nokasaTenein
pasBMTUA 0TPacnun KynbTypbl

Pa3Butue cuctembl
LONONHUTEeNbHOTo o6pa3oBaHUs B
cthepe KynbTypb

ObecneyeHne AeATENIbHOCTM
(okasaHue ycnyr)
NOABEAOMCTBEHHbIX YUYPEXAEHNI No
[ONONHNTENbHOMY 06pa3oBaHuio B

chepe KynbTypbl

3

BCero, B

TOM 4Hucne:

KpaeBol
6roaXeT

paioHHbIN
6o aXeT

BCEro,B

TOM 4ywucne:

KpaeBolWi
6roaxer

palioHHBbIN
6roaxer

BCEro, B

TOM 4Yucne:

KpaeBoii
6roaxeT

paioHHbIN
6roaxeT

BCero, B

TOM Yyucne:

KpaeBoi
6roaxer

paioHHbIN
6roaxeT

52,075

51.550

0,525

40,000

40.000

66464.42

4641,990

61822.43

57918.02

57918,02

52.075

51,550

0.525

47298.74096

2139,860

45158.88096

45100.44496

45100.44496

100

100

100

71.16

46.09

73.04

77,87

77,87

Mpemus «/lydywuin paboTHUK
KAOY »

CoxpaHeHbl Bce
o6pasoBaTenbHble yUpexaeHus
cthepbl KynbTypa (AW W, AX111,

amul)

MyHuyvnanbHble 3agaHnn
BbIMNO/MIHEHbI B NONHOM 06beMe
KOHTUHTeHT yyawnxcsa 835



3.1.1

3.2

33

3.4

MHble MeX6H AXeTHbIe TpaHChepThI
M3 KpaeBoro 6t gxeTa B hopMe
rpaHTa

CohmHaHCUMpPOBaHME PaCXOAHbBIX
0683aTeNbCTB MO MOBbILEHUIO
onnaTbl rpyja OTAeNbHbIX KaTeropui
pPaboOTHUKOB MYyHMULMNANbHbIX
yupeXxaeHui

ObecnevyeHne AesATENbHOCTM
(okasaHue ycnyr)
NOLBELOMCTBEHHbBIX yYpeXxaeHnin no
JONONHUTENbHOMY 06pa3oBaHNIO B
chepe KynbTypbl B pamkax
MYHULMWMNAaNbHOW Nporpammebi
«Pa3Bntune Kynbtypsl AMypcKOro
MYHULWNANbHOIO paioHa»
(CnoHcopckas nomowb AO
«Monumetann»)

MpemupoBaHue nobegntenei
KpaeBblX KOHKYPCOB B Lienax
noow,peHns 3a JOCTUXEHNE
Hamnyylw nx nokasaTenei pasBuTus
oTpacnum KynbTypb

MoagaepXXKa 3KOHOMMUYECKOTO U
COLUManbHOTO Pa3sBUTUS KOPEHHBIX

3

BCEro, B

TOM 4Yucne:

KpaeBoW
6o axXeT

palioHHbI A
6o axeT

BCero, B

TOM 4ywucne:

KpaeBol
6o axeT

pPaioOHHbIN
6o aXeT

BCero, B

TOM 4Yucne:

KpaeBoii
6roaxeT

paoHHLIN
6roaxeT

Bcero, B

TOM 4Ywucne:

KpaeBoii
oroaxXeT

parioHHbI A
6o axXeT

BCEro, B

TOM 4Yucne:

8321,400

4516,990

3804,410

100,000

100,000

125,000

125.000

1245,48

2139,860

2139.860

58,436

58.436

954.0

25,72

47,37

58.44

58.44

76.6

YposeHb 3/n 40657 py6

MpuobpeTeHne obopyaoBaHus

MoBefeH palioHHbIW hecTuBanb
TeopyectBa KMHC «Awuct Hag



1 2 3 4 5 6 7
ManouyncneHHbl X Hapofos Cegepa, Kpaesoi AMYpOM>», palOHHbIE BbICTaBKM
Cnénpn n JlanbHero BOCTOKa 610 AxeT 1174.98 899,99913 76,6 MmacTepos A HMW
Panomnely 70,5 54,00087 76,6
6roaxer

HavanbHUK oTAena KynbTypbl YU UCKYCCTBa O.A. banaHoBa



HaunmeHoBaHMe nokasatens (MHAMKaTOpa)
MporpamMmmubl

Uucno nmocew eHuiA KYNbTYPHbIX
MeponpuaTuil HaceneHuem

Uuncno obpauw eHuni K 6nbnmoTekam
yhaneHHb X Nonb3oBaTenei

Y LOBNEeTBOPEHHOCTb HaceNeHus
KayeCcTBOM MpeAoOCTaBNAAEMbIX YCAYT B
chepe KynbTypbl

Y poBeHb pakKTMUYECKOW 0becnevyeHHOCTH
Kny6amMm nmyupexpneHmamMmm KnybHoro tuna
OF HOpMATWBHOMW NOTPEe6HOCTW, MPOLEHTOB

YUncno yyacTHMKOB KAYOHBIX
hopmMupoBaHunii Ha 1TbiC. HenoBeK

Y poBeHb pakT n4eckoil obecneyeHHOCTH
6nbnmoTekamMu OT HOpPMaTUBHONM
noTpe6HOCTN, MPOLEHTOB

O xBaT HaceneHnsa 6MBGNNOTEUYHDBIM
06CNyXMBaHNEM
llpoyeHT aeTeli, obyyatr W Mxca HO
AOMONUUTENbITHIM 06pa3oBaTeNibHbIM
nporpamMam oT obuiero yucna feten B
paiioHe

OTUET
0 AOCTV)KEHNW 3HAYeHU MoKasaTenei (MHAWKATOpPOB) MyHMLMNANbHOW [Tporpammbi
«Pa3BuTne KynbTypbl AMYPCKOro MyHULMNanbLHOro panoHa» 3a 9 mecaues 2(J21 rog,

EovHunuya
N3MepeHuns

Tbic. epf.

bic. e

% OoT uncna
OMpoLW eHHbIX

%

yen.

%

%

%

HauanbHWK oTAena KynbTypbl U UCKYCCTBA

3HayeHue nokasatena (MHAMKaTopa)

D akT
2020 rog

354145
288113
(oHNnaiiH)
33,0

70.0

85,7

57.0

94.2

26,6

9.5

OT4YeTHbIN Trof

MnaH

2021 rop

514,5

48,0

70,1

85,7

57.0

94,2

32.5

9,5

OTKNOHE
dakT 9

mecsaLes
2021 r.

Hune

361.3 -

25.4 -

9.5 0

Pe3ynbTaTUBHOCTb
(ecnu He BbIMONHEHO -
NMPUYNHBLI HE BbIMOMHEHUS)

FogoBoOit Nmoka3aTenb

FopgoBO nokasaTenb

FofoBoOi mokasaTenb

FopgoBOl NnokasaTenb

Fo40BOM NMokasaTenb

MogoBoii mokasaTenb

| ofoBOI NokasaTenb

O.A. banaHoBa



